МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«БЛАГОУСТРОЙСТВО ОБЩЕСТВЕННЫХ ТЕРРИТОРИЙ»

АДМИНИСТРАЦИИ МО ГО «ВОРКУТА»
(МБУ «БОТ»)

«ВОРКУТАСА» КАР КЫТШСА МУНИЦИПАЛЬНОЙ ЮКОНЫН
«ОТЙОЗА МУТАСЪЯС БУРМОДОМ»

МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЬбМКУД УЧРЕЖДЕНИЕ

О мероприятиях по профилактике
коррупционных правонарушений

В соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ
«О противодействиях коррупции»,-

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Правила обмена деловыми подарками и знаками делового
гостеприимства в муниципальном бюджетном учреждении «Благоустройство общественных
территорий» МО ГО «Воркута» согласно приложению № 1 к настоящему приказу.

2. Утвердить Положение о порядке уведомления работодателя о фактах обращения в
целях склонения работников муниципального бюджетного учреждения «Благоустройство
общественных территорий» МО ГО «Воркута» к совершению коррупционных
правонарушений, регистрации таких уведомлений и проверки содержащихся в них сведений
согласно приложению № 2 к настоящему приказу.

3. Утвердить Приложение к Положению об оценке коррупционных рисков в
муниципальном бюджетном учреждении «Благоустройство общественных территорий»
МО ГО «Воркута» «Перечень должностей связанных с высоким коррупционным риском I?
муниципальном бюджетном учреждении «Благоустройство общественных территорий» МО
ГО «Воркута» согласно приложению № 3 к настоящему приказу

4. Главному специалисту 5 квалификационного уровня Ю.А. Мельянцевой ознакомить
под подпись с утвержденными настоящим приказом документами, работников
муниципального бюджетного учреждения «Благоустройство общественных территорий»
МО ГО «Воркута».

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. /

П Р И К А З

от «19» октября 2022 г. № 58-од

Руководитель А.Н. Чанцев

С приказом ознакомлена:

2022г. Ю.А. Мельянцева